
Verlenging sluitingsuur Carnaval 2014

DE BURGEMEESTER VAN LEUDAL,

Gezien het gegeven dat ieder jaar carnaval wordt gevierd in de gemeente Leudal;

dat sprake is van een bijzondere jaarlijkse gebeurtenis van tijdelijke aard;

dat op grond van artikel 2:29 Algemene plaatselijke verordening gemeente Leudal openbare inrichtingen

zijn gesloten op maandag tot en met zondag tussen 02:00 uur en 07:00 uur;

dat in afwijking hiervan een cafetaria, snackbar, shoarmazaak, broodjeszaak, grillroom of afhaalbedrijf

van etenswaren zijn gesloten op maandag tot en met zondag tussen 03:00 uur en 07:00 uur;

overwegende dat de Regiopolitie Limburg Noord, basiseenheid Leudal/Maasgouw positief heeft gead-

viseerd over het verruimen van het sluitingsuur tot 03:00 uur op:

- zaterdag 1 maart 2014 (nacht van vrijdag 28 februari op zaterdag 1 maart);

- zondag 2 maart 2014 (nacht van zaterdag 1 maart op zondag 2 maart);

- maandag 3 maart 2014 (nacht van zondag 2 maart op maandag 3 maart);

- dinsdag 4 maart 20124 (nacht van maandag 3 maart op dinsdag 4 maart); en

- woensdag 5 maart 2014 (nacht van dinsdag 4 maart op woensdag 5 maart).

gelet artikel 174 Gemeentewet en gelet op artikel 2:30 Algemene plaatselijke verordening gemeente

Leudal (APV) waarin is bepaald dat in geval van bijzondere omstandigheden tijdelijk ander dan de

krachtens artikel 2:29 APV geldende sluitingsuren voor horecabedrijven mogen worden vastgesteld.

BESLUIT:

1.Zaterdag 1 maart 2014 (nacht van vrijdag 28 februari op zaterdag 1 maart);

Zondag 2 maart 2014 (nacht van zaterdag 1 maart op zondag 2 maart);

maandag 3 maart 2014 (nacht van zondag 2 maart op maandag 3 maart);

dinsdag 4 maart 2014 (nacht van maandag 3 maart op dinsdag 4 maart); en

woensdag 5 maart 2014 (nacht van dinsdag 4 maart op woensdag 5 maart);

aan te wijzen als dagen waarop het sluitingsuur van alle horecabedrijven wordt verlengd tot 03:00 uur,

zonder dat hieraan rechten voor de komende jaren kunnen worden verbonden, onder de volgende

voorwaarden/bepalingen:

alle bevelen en/of aanwijzingen van de politie en brandweer – gegeven in het kader van de

openbare orde en veiligheid – dienen onmiddellijk en stipt te worden opgevolgd;

�

� deze van verruiming van het sluitingsuur kan te allen tijde worden ingetrokken of beperkt;

2. een afschrift te zenden aan Regiopolitie Limburg Noord, basiseenheid Leudal/Maasgouw,

Postbus 52, 5900 AB Venlo.

Heythuysen, 25 februari 2014

DE BURGMEEESTER VAN LEUDAL,

A.H.M. Verhoeven MPM

28 februari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 107671

Nr. 10767

GEMEENTEBLAD 28 februari

2014

Officiële uitgave van gemeente Leudal.


